















MATALLERGI-MATRISE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad	
Ansvarlig:	
Sist revidert: 02/01-2015	Neste revisjon: Når Ingredienslisten blir fornyet

Retten navn: Baguetter														
(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.)														
<p>Ingredienser: Baguette: Hvetemel, hvetekli, havregryn, salt, gjær, linfrø, sesamfrø, hvetegluten. <i>Alle er smurt med soft flora:</i> (Rapsolje (57%), fullherdetkokos- og rapsolje, kokosolje, skummetmelk, salt emulgator (soyalecitin, mono- og diglyserider avfettsyrer) vitamin A og D)</p> <p>Reker: skalldyr, majones (Rapsolje, eggeplomme (5 %), eddik, sukker, salt, fortykningsmiddel (guarkjerneremel, xantangummi), konserveringsmiddel (kaliumsorbat, natriumbenzoat), surhetsregulerende middel (sitronsyre), Agurk, sitron, persille, dill.</p> <p>Omelett: Bacon(svin), Skinke (svin), paprika, sopp, løk, fløte(kumelk), rapsolje, salt og pepper.</p> <p>Roastbiff: (Flatbiff av storfe (98%) , salt, krydder, aroma, glukose) og potetsalat (Potet, løk, sylteagurk(sukker, eddik, salt), Majones(rapsolje, eggeplomme, eddik, sukker, salt, sitronsyre), salt, pepper, kulturmilk), rødløk, paprika og persille.</p> <p>Kylling m/pesto: kyllingfilet, urter, hvitløk, salt. Pesto: basilikum, parmesan, pinjekjerner, rapsolje og salt. Rødløk, tomat.</p>														
	Melk 	Egg 	Peanøtter 	Nøtter 	Soya 	Gluten 	Fisk 	Skalldyr 	Bløtdyr 	Selleri 	Sennep 	Sesamfrø 	Lupin 	Sulfitt 
Retten inneholder	X	X			X	X		X				X		

